
岡
部
駅
行

No バス停名 第2便 第4便 第6便 第8便 第10便第12便第14便第16便第18便第20便

南18 深谷駅南口 7:10 8:22 9:37 10:50 12:55 14:10 15:20 16:32 17:44 18:57

南19 駅南入口 7:11 8:23 9:38 10:51 12:56 14:11 15:21 16:33 17:45 18:58

南20 桜ヶ丘小学校（北） 7:11 8:23 9:38 10:51 12:56 14:11 15:21 16:33 17:45 18:58

西1 クスリのアオキ深谷桜ヶ丘店前 7:12 8:24 9:39 10:52 12:57 14:12 15:22 16:34 17:46 18:59

西2 ヤオコー深谷上野台店 7:13 8:25 9:40 10:53 12:58 14:13 15:23 16:35 17:47 19:00

西3 西松屋深谷上野台店前 7:14 8:26 9:41 10:54 12:59 14:14 15:24 16:36 17:48 19:01

西4 上野台八幡台 7:15 8:27 9:42 10:55 13:00 14:15 15:25 16:37 17:49 19:02

西5 ローソン萱場店 7:16 8:28 9:43 10:56 13:01 14:16 15:26 16:38 17:50 19:03

西6 南公民館 7:17 8:29 9:44 10:57 13:02 14:17 15:27 16:39 17:51 19:04

西7 中通り 7:18 8:30 9:45 10:58 13:03 14:18 15:28 16:40 17:52 19:05

西8 宿根市営住宅前 7:19 8:31 9:46 10:59 13:04 14:19 15:29 16:41 17:53 19:06

西9 県営萱場団地（西） 7:21 8:33 9:48 11:01 13:06 14:21 15:31 16:43 17:55 19:08

西10 くれよんかん 7:23 8:35 9:50 11:03 13:08 14:23 15:33 16:45 17:57 19:10

西11 宿根自治会館 7:25 8:37 9:52 11:05 13:10 14:25 15:35 16:47 17:59 19:12

西12 宿根（西） 7:25 8:37 9:52 11:05 13:10 14:25 15:35 16:47 17:59 19:12

西13 岡部(東) 7:27 8:39 9:54 11:07 13:12 14:27 15:37 16:49 18:01 19:14

西14 岡部公会堂入口 7:28 8:40 9:55 11:08 13:13 14:28 15:38 16:50 18:02 19:15

西15 普済寺(西) 7:29 8:41 9:56 11:09 13:14 14:29 15:39 16:51 18:03 19:16

西16 普済寺 7:30 8:42 9:57 11:10 13:15 14:30 15:40 16:52 18:04 19:17

西17 岡部小学校前 7:31 8:43 9:58 11:11 13:16 14:31 15:41 16:53 18:05 19:18

西18 岡里団地(南) 7:32 8:44 9:59 11:12 13:17 14:32 15:42 16:54 18:06 19:19

西19 埼玉りそな銀行岡部支店前 7:33 8:45 10:00 11:13 13:18 14:33 15:43 16:55 18:07 19:20

西20 岡部駅 7:34 8:46 10:01 11:14 13:19 14:34 15:44 16:56 18:08 19:21

深
谷
駅（
南
口
）行

No バス停名 第1便 第3便 第5便 第7便 第9便 第11便第13便第15便第17便第19便

西20 岡部駅 6:35 7:47 9:02 10:15 11:25 13:35 14:45 15:57 17:09 18:20

西21 埼玉りそな銀行岡部支店前 6:35 7:47 9:02 10:15 11:25 13:35 14:45 15:57 17:09 18:20

西22 岡里団地(南) 6:36 7:48 9:03 10:16 11:26 13:36 14:46 15:58 17:10 18:21

西23 岡部小学校 6:37 7:49 9:04 10:17 11:27 13:37 14:47 15:59 17:11 18:22

西24 普済寺 6:38 7:50 9:05 10:18 11:28 13:38 14:48 16:00 17:12 18:23

西25 普済寺(西) 6:39 7:51 9:06 10:19 11:29 13:39 14:49 16:01 17:13 18:24

西26 岡部公会堂入口 6:40 7:52 9:07 10:20 11:30 13:40 14:50 16:02 17:14 18:25

西27 岡部(東) 6:41 7:53 9:08 10:21 11:31 13:41 14:51 16:03 17:15 18:26

西28 宿根(西) 6:43 7:55 9:10 10:23 11:33 13:43 14:53 16:05 17:17 18:28

西29 宿根自治会館 6:43 7:55 9:10 10:23 11:33 13:43 14:53 16:05 17:17 18:28

西10 くれよんかん 6:45 7:57 9:12 10:25 11:35 13:45 14:55 16:07 17:19 18:30

西30 県営萱場団地（西） 6:47 7:59 9:14 10:27 11:37 13:47 14:57 16:09 17:21 18:32

西31 宿根市営住宅前 6:50 8:02 9:17 10:30 11:40 13:50 15:00 16:12 17:24 18:35

西32 中通り 6:51 8:03 9:18 10:31 11:41 13:51 15:01 16:13 17:25 18:36

西33 南公民館 6:51 8:03 9:18 10:31 11:41 13:51 15:01 16:13 17:25 18:36

西34 ローソン萱場店 6:52 8:04 9:19 10:32 11:42 13:52 15:02 16:14 17:26 18:37

西35 上野台八幡台 6:54 8:06 9:21 10:34 11:44 13:54 15:04 16:16 17:28 18:39

西36 しまむら上野台店前 6:54 8:06 9:21 10:34 11:44 13:54 15:04 16:16 17:28 18:39

西37 ローソン上野台茶売り通り店 6:55 8:07 9:22 10:35 11:45 13:55 15:05 16:17 17:29 18:40

西38 桜ヶ丘小学校（西） 6:56 8:08 9:23 10:36 11:46 13:56 15:06 16:18 17:30 18:41

南16 桜ヶ丘小学校（北） 6:57 8:09 9:24 10:37 11:47 13:57 15:07 16:19 17:31 18:42

南17 駅南入口 6:58 8:10 9:25 10:38 11:48 13:58 15:08 16:20 17:32 18:43

南18 深谷駅南口 6:59 8:11 9:26 10:39 11:49 13:59 15:09 16:21 17:33 18:44

1 深谷市コミュニティバス「くるリン」
北部シャトル便バス停

2 深谷市コミュニティバス「くるリン」
東部シャトル便バス停

3 深谷市コミュニティバス「くるリン」
西部シャトル便バス停

4 深谷市コミュニティバス「くるリン」
南部シャトル便バス停

5 深谷観光バス㈱ バス停

6 武蔵観光㈱ バス停


